* מאמר זה הוא חלק מעבודה מחקרית מפורטת שנכתבה על ידי בהנחייתו של ד"ר מרדכי סבתו. העבודה עוסקת בנייתו רעיוני וספרותי של ספר קהלת על פי הפירוש המיוחס לרשב"ם.

- 1 ראה מ"צ סגל, מבוא המקרא ג, ירושלים תשי"ב עמ' 713–714.
- 2 הפירוש לקהלת המיוחס לרשב"ם, פורסם לראשונה על ידי אהרון ילינק בשנת תרט"ו (1855) במסגרת פרסומם של הפירושים לחמש מגילות המצויים בכתב יד האמבורג 32. (ילינק א' (מהדיר), פירוש על איכה, רות, ואסתר, ליפציג תרט"ו). בשנת תשמ"ה הוציאו לאור ש' יפת ור"ב סולטרס את הפירוש במהדורה מדעית ראה יפת ש', סולטרס ר.ב, פירוש רבי שמואל בן מאיר (רשב"ם) לקהלת, ירושלים תשמ"ה.